平成 28年１月 21日

各位

                      東京都港区海岸１－15－１スズエベイディアム５階

       株 式 会 社 Ｄ Ｎ Ａ チ ッ プ 研 究 所

       代 表 取 締 役 社 長  的 場  亮

       （コード番号 ： 2397 東証第２部）

       問合せ先   ： 総務課長  大 塚  勉

       電話番号   ： 03-5777-1700（代表）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり平成 28 年３月期第３四半期累計期間（平成 27 年４月１日～平成 27 年 12 月

31日）において特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社は、事務所、研究施設の移転の実施に伴い、平成 27 年７月 22 日及び平成 27 年９月 15 日に

公表いたしました「新規ラボ開設及び事務所、研究施設の移転に伴う特別損失の計上に関するお知ら

せ」において、平成 27年７月 22日には現状回復費用として 13,440千円、平成 27年９月 15日には、

実験装置移送費等として 5,450千円をそれぞれ特別損失として事務所移転費用引当金として繰入れる

ことを公表しましたが、平成 27年 11月に実施した上記施設の移転により、引越関連費用を含め総額

が確定いたしましたので、お知らせするものであります。

２．特別損失の内訳

  原状回復費用 13,601千円、引越関連費用等（実験装置移送費等含む）9,642千円 、合計で 23,243

千円を特別損失の事務所移転費用として計上するものであります。

３．今後の見通し

   平成 28 年３月期第３四半期累計期間において、上記のとおり特別損失を計上いたしますが、平

成 28 年３月期の業績予想につきましては、当事業年度の業績を見定めている最中であり、数値が

まとまり次第「業績予想の修正」として開示いたします。

以上